
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ  САД № 17 «ЛАДУШКИ» 

Г. ВОЛЬСКА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

 

 

Приказ 

от «28»  августа   2020 г.                                                                                            № 237 

 

«Об аттестации 

педагогических работников» 

 В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ, Приказа Минобрнауки РФ от 07.04.2014 г. «Об утверждении порядка 

проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность», приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской 

Федерации от 26.08.2010 № 761н «Об утверждении единого квалификационного справочника 

должностей руководителей, специалистов и служащих, раздел «Квалификационные 

характеристики должностей работников образования», письма Министерства образования и 

науки Саратовской области от 15.11.2013г. № 01-26/6746, утвержденного графика аттестации 

на 2020-2021 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить состав аттестационной  комиссии для аттестации работников с целью 

подтверждения соответствии занимаемой должности: 

Председатель – Чалова В.В. – заведующий МДОУ 

Воспитатель – Авдеева Т.А. -  секретарь 

Члены: 

Зам. зав. по ВМР – Шилова Т.Б. 

Педагог-психолог – Субботина Т.В.- председатель первичной профсоюзной организации 

МДОУ 

Воспитатель – Минина О.Г. – высшая квалификационная категория; 

Воспитатель – Куликова М.А. - высшая квалификационная категория 

2. Утвердить график  аттестации педагогов на 2020-2021 год: 

список педагогов на соответствие занимаемой должности: 

 

Список  педагогов, аттестующихся на 1 квалификационную категорию: 

 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

И.О. заведующего МДОУ ВМР «ЦРР – 

детский сад № 17 «Ладушки»          Т.Б. Шилова              

 

С приказом ознакомлены:  

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Срок 

окончания 

аттестации 

Дата 

аттестации 
Причина 

1.  Трофимова О.П. Воспитатель   10.11.2020 г. впервые 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

Срок окончания 

аттестации 

1.  Романова Ю.С. воспитатель 29.12.2020 г. 

2.  Еремина М.А. Музыкальный руководитель 07.12.2020 

http://vzm4.detsad.27.ru/files/documents/109_prikaz_276_ot_07.04.2014.docx
http://vzm4.detsad.27.ru/files/documents/109_prikaz_276_ot_07.04.2014.docx
http://vzm4.detsad.27.ru/files/documents/109_prikaz_276_ot_07.04.2014.docx

